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HARMONOGRAM SZKOLEŃ
Projekt „NGO – równorzędny partner w procesie stanowienia prawa”
Realizator szkoleń: Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych
	Miejsce realizacji szkolenia
	Daty szkolenia
	Liczba miejsc szkoleniowych

	Augustów
	30.09-01.10.2022

21-22.10.2022
	10

	Białystok
	25-26.11.2022

17-18.12.2022
	10

	Gdańsk
	28-29.10.2022

02-03.12.2022
	10

	Kielce
	18-19.11.2022

16-17.12.2022
	10

	Łódź
	22-23.10.2022

18-19.11.2022
	10

	Olsztyn
	14-15.10.2022

05-06.11.2022
	10

	
	09-10.12.2022

13-14.01.2023
	10

	Toruń
	07-08.10.2022

28-29.10.2022
	10

	Warszawa
	21-22.10.2022

25-26.11.2022
	10

	Wrocław
	04-05.11.2022

09-10.12.2022
	10


Organizator zastrzega możliwość zmiany terminów i miejsca realizacji szkolenia, w przypadku nie zebrania grupy.
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